

Заказчик: Администрация Медяковского сельсовета Купинского района
 Подрядчик: ООО "ГазОН"
 Стройка: работы по благоустройству, приведению в надлежащее
 состояние ограждение кладбища в д. Украинка Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	4614608
дата	31 05 2022
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	28.08.2022 г.

Отчетный период	
с	по
31.05.2022 г.	31.12.2022 г.

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ за август 2022 года

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ :		447 988,80	447 988,80	447 988,80
			Итого	447 988,80	
			Сумма НДС	0,00	
			Всего с учетом НДС	447 988,80	



Заказчик: Глава Администрации Медяковского сельсовета _____ Тараник С.Н.

Подрядчик: директор ООО "ГазОН" _____ Колотов В.А.

Код	0322005
-----	---------

Заказчик (Генподрядчик) _____ Администрация Медяковского сельского поселения

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) _____ ООО "ГазОН"

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка _____ благоустройство, приведение в надлежащее состояние ограждения кладбища в д. Украинка

(наименование, адрес)

Объект _____ д. Украинка, Кулинский район

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер	4614608
дата	31.05.2022 г.
Вид операции	

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2022 г.

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на оплату труда _____ 447,99 (21,77) тыс.руб. (3,5) тыс.руб.

Сметная трудоемкость _____ 99,75 375,08 чел. час.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28.08.2022	31.05.2022	31.12.2022

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1.												
7	1	ФЕР07-01-054-08	Установка металлических оград по металлическим столбам: без цоколя Территориальная поправка к 7 зоне МАТ=1,4	100 м	1,7							
			1 ОТ					1 867,29		3 174,39	28,46	90 343,00
			2 ЭМ					2 478,16		4 212,87	9,94	41 876,00
			3 в т.ч. ОТМ					281,47		478,50	28,46	13 618,00
			4 М					1 062,19	1,4	2 528,01	7,63	19 289,00
Н			04.1.02.05 Смесу бетонные тяжелого бетона	м3	1,23		2,091					
Н			05.1.07.27 Столбы бетонные	шт	29,5		50,15					
Н			08.1.02.17 Сетка стальная плетеная	м2	150		255					
			3Т	чел.-ч	201		341,7					
			3ТМ	чел.-ч	20,93		35,581					
			Итого по расценке					5 407,64		9 915,27		
			ФОТ							3 652,89		103 961,00
			Приказ Министра России № НР Бетонные и железобетонные сборные 812/пр от 21.12.2020 Прил. конструкции и работы в строительстве п.7	%	110		110			4 018,18		114 357,00
			Приказ Министра России № СП Бетонные и железобетонные сборные 774/пр от 11.12.2020 Прил. конструкции и работы в строительстве п.7	%	73		73			2 666,61		75 892,00
			Всего по позиции									
8	2	ФЕР07-01-055-08	Устройство капиток: с установкой столбов металлических Территориальная поправка к 7 зоне МАТ=1,4	100 шт	0,01			16 600,06				341 757,00
			1 ОТ					7 787,20		77,87	28,46	2 216,00
			2 ЭМ					301,02		3,01	9,94	30,00
			3 в т.ч. ОТМ					35,03		0,35	28,46	10,00
			4 М					260,28	1,4	3,64	7,63	28,00
Н			04.1.02.05 Смесу бетонные тяжелого бетона	м3	5		0,05					
Н			07.2.07.11 Стойки металлические опорные	шт	100		1					
Н			08.1.06.05 Палотна капиток	шт	100		1					
			3Т	чел.-ч	785		7,85					
			3ТМ	чел.-ч	3,02		0,0302					
			Итого по расценке					8 348,50		84,52		
			ФОТ							78,22		2 226,00
			Приказ Министра России № НР Бетонные и железобетонные сборные 812/пр от 21.12.2020 Прил. конструкции и работы в строительстве п.7	%	110		110			86,04		2 449,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ Министра России № СП Бетонные и железобетонные сборные 774/пр от 11.12.2020 Прил. конструкции и работы в строительстве п.7				%	73		73			57,10		1 625,00
Всего по позиции												
9	3	ФЕР07-01-055-01	Устройство ворот распашных с установкой столбов: металлических	100 шт			0,01			227,66		6 348,00
Территориальная поправка к 7 зоне МАТ=1,4												
1 ОТ								17 372,80		173,73	28,46	4 944,00
2 ЭМ								13 226,59		132,27	9,94	1 315,00
3 в т.ч. ОТМ								1 561,67		15,62	28,46	445,00
4 М								1 929,26	1,4	27,01	7,63	206,00
04.1.02.05 Смеси бетонные тяжелого бетона				м3	29,1		0,291					
07.2.07.11 Стойки металлические опорные				шт	200		2					
08.1.06.04 Полотна ворот				шт	200		2					
3Т				чел.-ч	1780		17,8					
Итого по расценке				чел.-ч	117,88		1,1788					
ФОТ								32 528,65		333,01		
Приказ Министра России № НР Бетонные и железобетонные сборные 812/пр от 21.12.2020 Прил. конструкции и работы в строительстве п.7				%	110		110			189,35		5 389,00
774/пр от 11.12.2020 Прил. конструкции и работы в строительстве п.7				%	73		73			208,29		5 928,00
Всего по позиции												
10	4	ФЕР13-03-002-04	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовой ГФ-021	100 м2			1,039			679,53		16 327,00
Территориальная поправка к 7 зоне МАТ=1,4												
1 ОТ								56,55		58,76	28,46	1 672,00
2 ЭМ								9,22		9,58	9,94	95,00
3 в т.ч. ОТМ								0,22		0,23	28,46	7,00
4 М								152,04	1,4	221,16	7,63	1 687,00
3ТМ				чел.-ч	5,31		5,51709					
Итого по расценке				чел.-ч	0,02		0,02078					
ФОТ								217,81		289,50		
Приказ Министра России № НР Защита строительных конструкций и 812/пр от 21.12.2020 Прил. оборудования от коррозии п.13				%	94		94			58,99		1 679,00
774/пр от 11.12.2020 Прил. оборудования от коррозии п.13				%	51		51			55,45		1 578,00
Всего по позиции												
11	5	ФЕР13-03-004-26	Окразка металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2			1,039			375,03		5 888,00
Территориальная поправка к 7 зоне МАТ=1,4												
1 ОТ								19,32		20,07	28,46	571,00
2 ЭМ								6,01		6,24	9,94	62,00
3 в т.ч. ОТМ								0,22		0,23	28,46	7,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М									
			ЗТ	чел.-ч	2,13		2,21307	138,16	1,4			1 533,00
			ЗТм	чел.-ч	0,02		0,02078					
			Итого по расценке					163,49				
			ФОТ					227,28				
								20,30				578,00
								19,08				543,00
			Приказ Министра России № НР Защита строительных конструкций и 812/пр от 21.12.2020 Прил. оборудования от коррозии п.13	%	94		94					
			Приказ Министра России № СП Защита строительных конструкций и 774/пр от 11.12.2020 Прил. оборудования от коррозии п.13	%	51		51					295,00
			Всего по позиции									256,71
			Итого по акту:									3 004,00
			Итого прямые затраты (справочно)					10 849,58				165 867,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих					3 504,82				99 746,00
			Эксплуатация машин					4 363,97				43 378,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)					494,93				14 087,00
			Материалы					2 980,79				22 743,00
			Строительные работы					18 138,99				373 324,00
			в том числе:									
			оплата труда					3 504,82				99 746,00
			эксплуатация машин и механизмов					4 363,97				43 378,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)					494,93				14 087,00
			материалы					2 980,79				22 743,00
			накладные расходы					4 387,04				124 855,00
			сметная прибыль					2 902,37				82 602,00
			Итого ФОТ (справочно)					3 999,75				113 833,00
			Итого накладные расходы (справочно)					4 387,04				124 855,00
			Итого сметная прибыль (справочно)					2 902,37				82 602,00
			С компенсацией за материалы при УСН и коэффициентом пересчета (НДС не облагается)					21 766,79				447 988,80
			ВСЕГО по акту					21 766,79				447 988,80

Сдал:  Директор ООО "Газон"

(Колотов В.А.)

Принял: Глава Администрации Медяковского сельсовета [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Тараник С.Н.)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

